L’image peut différer du produit d’origine
PERFORMANCE
Performance du rouleau ○ ○ ○ ○ ○
Bruit de mouvement ○ ○ ○ ○ ○
Attrition ○ ○ ○ ○ ○
Résistance à la corrosion ○ ○ ○ ○ ○
ATTRIBUTS DE BASE
Nom du produit Footmaster
Type Roulette pivotante
Capacité de charge à 3 km/h 250 kg
Plage de température (minimale) -10 °C
Plage de température (maximale) 90 °C
Hauteur 123 mm
Largeur totale 118 mm
Poids global 5,289 kg
ROUE
Roulement Moyeu non usiné
Diamètre 75 mm
Largeur du Bandage 30 mm
Largeur du corps 30 mm
CHAPE
Déport 30 mm
Rayon d'encombrement 72 mm
Diamètre d'encombrement 144 mm
Diamètre du dôme 104 mm
RACCORD
Longueur de plaque 112 mm
Largeur de plaque 112 mm
Longueur du trou de plaque
(maximale)
92 mm
Largeur du trou de plaque
(maximale)
92 mm
Diamètre du trou de la plaque 9 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Mars 2026 1/1
INFORMATIONS SUR LE PRODUIT
FOOTMASTER
FOOT MASTER GAGD-075-ASF-HUD
EAN 4031582496567
Numéro de commande 00800207